
Quarta, 15 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 576 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Cultura ............................................................................................................................. 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

RESOLUÇÃO Nº 001/2023 - Torna público a composição da Comissão de Seleção prevista no EDITAL
Nº 001/2023, EDITAL Nº 002/2023 e EDITAL Nº 003/2023. ...................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 15 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 576
ISSN 2965-4734 

Secretaria de Cultura

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 001/2023 - Torna público a composição da Comissão de Seleção prevista no EDITAL Nº 001/2023,

EDITAL Nº 002/2023 e EDITAL Nº 003/2023.
RESOLUÇÃO Nº 001/2023

  

  

Torna   público  a  composição da Comissão de
Seleção   prevista  no  EDITAL   Nº  001/2023,
EDITAL Nº 002/2023 e EDITAL Nº 003/2023.

  

  

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, no uso de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO o disposto no Item 12.3 do Edital nº 001/2023 (Audiovisual);
CONSIDERANDO o disposto no Item 9.3 do Edital nº 002/2023 (Prêmios)
CONSIDERANDO o disposto no Item 12.3 do Edital nº 003/2023 (Apoio a Projetos).

  

  

RESOLVE:

  

  

Art. 1º TORNAR PÚBLICO a composição da COMISSÃO DE SELEÇÃO prevista no Edital nº 001/2023, Edital nº
002/2023 e Edital nº 003/2023, destinada a avaliação dos inscritos em participar no processo de seleção de projetos e
agentes culturais a serem executados e premiados através de recurso proveniente da Lei Complementar nº 195/2022 (LEI
PAULO GUSTAVO), a saber:

  

  

 a) Dayane dos Santos Moura – Parecerista
 b) Lana Cláudia Araújo Resende – Parecerista
 c) Magno Nunes da Silva – Parecerista

  

  

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  

Registre. Publique-se.

  

  

São Pedro da Água Branca, 10 de novembro de 2023.

  

  

  

JOIVAN DA CONCEIÇÃO
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: $zJ9WFtLlOtT

Página 2/3



Quarta, 15 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 576
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Cultura
	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO Nº 001/2023 - Torna público a composição da Comissão de Seleção prevista no EDITAL Nº 001/2023, EDITAL Nº 002/2023 e EDITAL Nº 003/2023.



		2023-11-15T02:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1




